
AVILA VELAZQUEZ CARLOTA
2.36 kW 1 de Octubre de 2024
1C 292031001499

571 kWh $ 1,410

4 648 kWh $54

96.17 % BIMESTRE $ 1,356

$8,462.00 MXN $327.00 MXN $8,136.00 MXN

590 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 1 de Octubre de 2024 16 de Octubre de 2024

# 20240002

AVILA VELAZQUEZ CARLOTA  

4 Jinko Solar N-Type 590W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 8,462.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,136.00 $ 8,136.00 $ 8,136.00

2 $ 8,715.86 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,380.08 $ 8,380.08 $ 16,516.08

3 $ 8,977.34 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,631.48 $ 8,631.48 $ 25,147.56

4 $ 9,246.66 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,890.43 $ 8,890.43 $ 34,037.99

5 $ 9,524.06 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,157.14 $ 9,157.14 $ 43,195.13

6 $ 9,809.78 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,431.85 $ 9,431.85 $ 52,626.98

7 $ 10,104.07 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,714.81 $ 9,714.81 $ 62,341.79

8 $ 10,407.19 $ 402.17 $ 0.00 $ 10,006.25 $ 10,006.25 $ 72,348.05

9 $ 10,719.41 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,306.44 $ 10,306.44 $ 82,654.49

10 $ 11,040.99 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,615.63 $ 10,615.63 $ 93,270.12

11 $ 11,372.22 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,934.10 $ 10,934.10 $ 104,204.23

12 $ 11,713.39 $ 452.64 $ 0.00 $ 11,262.13 $ 11,262.13 $ 115,466.35

13 $ 12,064.79 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,599.99 $ 11,599.99 $ 127,066.34

14 $ 12,426.73 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,947.99 $ 11,947.99 $ 139,014.33

15 $ 12,799.53 $ 494.62 $ 0.00 $ 12,306.43 $ 12,306.43 $ 151,320.76

16 $ 13,183.52 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,675.62 $ 12,675.62 $ 163,996.39

17 $ 13,579.03 $ 524.74 $ 0.00 $ 13,055.89 $ 13,055.89 $ 177,052.28

18 $ 13,986.40 $ 540.48 $ 0.00 $ 13,447.57 $ 13,447.57 $ 190,499.85

19 $ 14,405.99 $ 556.70 $ 0.00 $ 13,851.00 $ 13,851.00 $ 204,350.84

20 $ 14,838.17 $ 573.40 $ 0.00 $ 14,266.53 $ 14,266.53 $ 218,617.37

21 $ 15,283.31 $ 590.60 $ 0.00 $ 14,694.52 $ 14,694.52 $ 233,311.89

22 $ 15,741.81 $ 608.32 $ 0.00 $ 15,135.36 $ 15,135.36 $ 248,447.24

23 $ 16,214.07 $ 626.57 $ 0.00 $ 15,589.42 $ 15,589.42 $ 264,036.66

24 $ 16,700.49 $ 645.36 $ 0.00 $ 16,057.10 $ 16,057.10 $ 280,093.76

25 $ 17,201.50 $ 664.72 $ 0.00 $ 16,538.81 $ 16,538.81 $ 296,632.57



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 370.1 362.0 396.0 383.8 353.8 310.7 328.4 318.3 284.6 320.5 348.9 356.0

Consumo actual 371.5 371.5 268.5 268.5 170.5 170.5 237.5 237.5 282.5 282.5 383.0 383.0


